PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Prefeitura Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS,

tendo em vista o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE:

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 34.

2 – Contratar a Empresa:

DIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 11046631632 - 37.785.234/0001-00, situada na 11AV

AVENIDA BRASIL, 125 - ******** - FAMA - FAMA - MG com o valor total de R$ 45.780,00

(quarenta e cinco mil e setecentos e oitenta reais),, ELI APARECIDA MESQUITA LOPES

00587201622 - 37.821.371/0001-44, situada na R GASPAR LOPES, 135 - ******** - CENTRO

- FAMA - MG com o valor total de R$ 45.360,00 (quarenta e cinco mil e trezentos e sessenta

reais),, EVANI DE MACEDO OLIVEIRA04435116677 - 34.250.821/0001-06, situada na SIT

DOS COQUEIROS - ZONA RURAL - FAMA - MG com o valor total de R$ 62.160,00 (sessenta

e dois mil e cento e sessenta reais),, LUCIANA FONSECA FERREIRA 05653947628 -

30.283.966/0001-44, situada na R SAO MIGUEL, 260 - CASA - VILA NOVA - FAMA - MG

com o valor total de R$ 62.580,00 (sessenta e dois mil e quinhentos e oitenta reais),, PEDRO

RODRIGUES 35402938687 - 30.224.311/0001-03, situada na ST VAGALUME - ZONA

RURAL - FAMA - MG com o valor total de R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil e duzentos e oitenta

reais),, SEBASTIÃO CLÁUDIO INÁCIO - ME - 07.162.582/0001-51, situada na CH

CHACARA SAO GABRIEL - ZONA RURAL - FAMA - MG com o valor total de R$ 29.400,00

(vinte e nove mil e quatrocentos reais),

Prefeitura Municipal de Fama, 10/08/2021

OSMAIR LEAL DOS REIS

PREFEITO